حضرت سعدؓ نے عبدالرحمانؓ سے کہا کہ میں اپنا نصف مال تمہیں دیتا ہوں اور اپنی دو بیویوں میں سے ایک کو طلاق دے دیتا ہوں تم عدت کے بعد اس سے شادی کر لینا مگر حضرت عبدالرحمان نے شکر یہ کہ ساتھ یہ پیشکش رد کر دی۔
(صحیح بخاری کتاب البیوع باب فاذا قضیت الصلوۃ حدیث نمبر 1907)

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

ہفتہ 24 مارچ 2001ء - 28 ذی الحجہ 1421 ہجری - 24 امان 1380 شم 51-86 نمبر 67

احمدی کمپیوٹر پروفیشنلز کے عہدیداران

ایسوسی ایشن آف احمدی کمپیوٹر پروفیشنلز
کی مرکزی کمیٹی کی منظوری برائے سال 2001-2002ء
حضور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے ازراہ شفقت
رعایت فرمائی ہے جس کی تفصیل درج ذیل ہے۔